PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   29.08.2016                                                                                                  № 561
ст-ца Новопокровская
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Новопокровский район от 12 ноября 2014 года     № 1047 «Об утверждении муниципальной  программы  муниципального образования Новопокровский район «Экономическое развитие и инновационная экономика »
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом  Краснодарского края от 4 апреля 2008 года № 1448-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае», в целях создания благоприятного предпринимательского климата и условий  для ведения бизнеса, повышения инновационной активности бизнеса и реализации государственной политики, направленной на поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Новопокровского района, администрация муниципального образования Новопокровский район  п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Новопокровский район от 12 ноября 2014 года № 1047 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Новопокровский  район  «Экономическое развитие и инновационная экономика» изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   первого заместителя главы муниципального образования  Новопокровский  район О.В. Варавину.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования
Новопокровский район
А.Н. Сотников
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта постановления администрации муниципального образования Новопокровский район  от ______________ №_________ «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Новопокровский район от 12 ноября 2014 года № 1047 « Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Новопокровский район «Экономическое развитие и инновационная экономика»

Проект подготовлен и внесен:

Начальником отдела экономики,

прогнозирования и инвестиций

администрации муниципального

образования

 А.Н. Уваровым

     «___» _______2016
Проект согласован:

	Первый заместитель главы

муниципального образования

Заместитель главы

муниципального образования,

руководителя  аппарата

 Начальник  общего отдела

администрации муниципального

образования

Исполняющий обязанности

начальника юридического отдела                                                                        администрации  муниципального   образования

	«___»_______2016

«__» _______2016

«__»________2016

«___»_______2016
	О.В. Варавина

В.Г. Кондратов
Р.А. Голубь

О.Н. Педько